
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

DELIBERA N. 27 - 2017

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Nella seduta del giorno 29 del mese di Giugno dell'anno 2017

ASCOLTATI Il Presidente, il Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

CONSIDERATO il calendario scolastico regionale;

VISTA la Delibera del Collegio Docenti del 15/6/2017 con la quale il Collegio ha deliberato le
sospensioni delle lezioni in aggiunta al calendario regionale;

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico;

CONSIDERA TA la discussione che ne è seguita

DELIBERA

All'unanimità

LE SEGUENTI SOSPENSIONI DELLE LEZIONI IN AGGIUNTA AL CALENDARIO
REGIONALE:

02-03/11/2017 per il ponte di tutti i Santi
04/04/2018 mercoledì successivo alle vacanze di Pasqua
30/4/2018 ponte del l Maggio

Letto approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO DEL C.d.I.
Prof. Claudio Nicrosini~\....y~.~-

Dott.

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

